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Mikromusiksystem

* med Lightning-stik
« til iPod/iPhone/iPad
» CD, MP3-CD, USB, FM
* 2.1-system, 80 W maks.

DCM3175/12

Lyd der passer til dit hjem

Besat af lyd

Dette Philips-mikrolydsystem er kompatibelt med Lightning-stikket pa iPhone 5 og iPad mini og har en aktiv subwoofer til

kraftfuld bas. Det vinklede hgjttalerdesign giver en bred stereolyd, og enkeltblokdesignet passer ind i ethvert hjem.

Fordele

Ger din lydoplevelse bedre * Lydindgang til baerbar musikafspilning

* 2.1-system med indbygget subwoofer * Du kan afspille MP3/WMA-CD, CD og CD-RW
* Maksimal udgangseffekt pa 80 W RMS * FM digital indstilling med faste indstillinger

* Digital lydkontrol til optimerede musikstilindstillinger. Design, der passer i dit hjem

Nyd din musik fra flere kilder * Monoblok-design, som passer ind overalt i hjemmet
* Hurtig opladning og afspilning af musik via Lightning-stik
* Direkte USB til MP3/WMA-musikafspilning

PHILIPS



Funktioner

Afspilning og opladning via Lightning

PHILIPS

Nyd din yndlingsmusik, mens du oplader din iPod/iPhone/iPad via det nye
Lightning-stik! Du skal bare satte den direkte i hgjttalerens dock for at afspille
dine handplukkede sange med fremragende lyd. Enheden oplades ogsa under
afspilningen, sa du ikke skal vare bekymret for, at batteriet laber ud.

Direkte USB

USB
Direct

Med USB Direct tilstand kan du tilslutte din USB-enhed til USB-porten pa din
Philips-enhed, og din digital musik afspilles direkte fra Philips-enheden.

Lydindgang

MP3 Link-forbindelsen giver mulighed for direkte afspilning af MP3-indhold fra
barbare medieafspillere. Ud over fordelen ved at kunne nyde din
yndlingsmusik i lydsystemets overlegne lydkvalitet er lydindgangen ogsa yderst
bekvem, da det eneste, du behaver at gore, er at tilslutte din barbare MP3-
afspiller til lydsystemet.

Specifikationer

Digital lydkontrol

Digital lydkontrol tilbyder dig en fabriksindstillet kontrol, hvor du kan valge
mellem indstillingerne Jazz, Rock, Pop eller Classic for at optimere
frekvensomradet for forskellige musikgenrer. Hver indstilling anvender grafisk
equalizer-teknologi til automatisk at justere klangbalancen og fremhaeve de
vigtigste frekvenser i den valgte musikgenre. Digital lydkontrol giver dig
mulighed for at fa mest muligt ud af musikken ved at justere klangbalancen, sa
den passer til den musik, du spiller.

Bemaerk, at dette er en salgsfolder. Indholdet af denne folder afspejler vores viden pr. den dato og for det land, der er navnt ovenfor. Indholdet af denne folder kan andres uden varsel.

Philips pdtager sig ikke noget ansvar, hvad angdr indholdet af denne folder.

Lyd
Lydforbedring digital lydkontrol
Lydstyrke op/ned
Maks. udgangseffekt 80 W
(RMS)

Hgoijttalere
Antal indbyggede 5
hejttalere
Subwoofer-type Aktiv
Hgijttalerdrivere 3" basenhed x2 med diskanthgijttalere
Subwoofer-drivere 5,25" x1

Lydafspilning

Diskafspilningstil-
stande

hurtigt frem/tilbage

sog efter neste/foregaende spor
Gentagelse

Afspilningsmedie CD

CD-R/RW

MP3 CD

USB-flash-drev

WMA-CD

hurtigt tilbage/hurtigt frem
afspil/pause

USB Direct-afspil-
ningstilstande

forrige/naeste
gentage
stop

Afspilningstilstande hurtigt frem/tilbage

for dock menu, op og ned
naste og foregdende spor
afspil og pause

Andet ID3 Tag-support

Tuner/modtagelse/transmission

Tunerband FM mono
FM-stereo

Faste stationer 20

Antenne FM-antenne

Tunerfunktioner automatisk digital indstilling
automatisk scanning

Easy Set (Plug and Play)

Tilslutningsmuligheder

UsB USB-vert
Lydindgang (3,5 mm) Ja
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Komfort

Alarmer

Ur

Opladningsenhed

Skaermtype
Loader-type

Tilbehor
Medfglgende tilbehor
Fjernbetjening

Mal
Dybde
Hojde
Bredde
Bredde (emballage)
Hgjde (emballage)
Dybde (emballage)
Bruttovaegt
Nettovaegt

Strem

Stremforsyning

iPod-kompatibilitet

Kompatibel med

PHILIPS

CD-alarm
Radioalarm
USB-alarm
iPod-alarm
Pa hovedskarm
sleep/timer
iPod
iPhone
iPad

iPad mini
LCD

Front
Stikindgang

Netledning
Brugervejledning

Fjernbetjening med 21 taster

234 mm
899 mm
238 mm
238 mm
250 mm
899 mm
10,5 kg
9 kg

110-240V
50/60 Hz

iPod nano 7. generation

iPod touch 5. generation
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iPhone-kompatibilitet

Kompatibel med

iPad-kompatibilitet

Kompatibel med

Emballagens mal

Hojde

Bredde

Dybde
Nettovaegt
Bruttovaegt
EAN

Antal medfglgende
produkter
Oprindelsesland
Harmoniseret
systemkode

Pakkeenhed

Antal forbrugerem-
ballager

Langde

Bredde

Hojde

Bruttovagt
Nettovagt
GTIN/EAN

Type

Antal CTl'er pr.
stabellag

Antal stabellag pr.
enhed

Antal yderemballager

pr. lag
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www.philips.com

iPhone 5

iPad mini
iPad med Retina-skaerm

24,50 cm

97,40 cm

24,20 cm

9,86 kg

10,90 kg
08712581660048
1

CN
852791

15

97,40 cm

72,40 cm

122,50 cm
163,50 kg

147,90 kg
68712581660040
8845

3

5
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